Phụ lục 1:

	ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
Chi đoàn, lớp:………………………….

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN HỌP CHI ĐOÀN/LỚP
V/v xét và giới thiệu Đoàn viên, Sinh viên ưu tú đi học
Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng đợt 1 năm 2025

Hôm nay, vào hồi:....h….’, phút, ngày…......tháng 05 năm 2025.
Chi đoàn/Lớp:……………….……… Khoa:…………………….Khoá:..………
Sỹ số: ……….Có mặt: …… Vắng mặt: ……. Lý do:………….….....…………
Chủ toạ: …………………….……………………...- Cố vấn học tập
Thư ký:…………………………………….…Chức vụ:………………..….…...
Khách mời:
………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………….……….…
Hình thức họp:………………………………………………………………...…..
Nội dung: Xét và giới thiệu Đoàn viên, Sinh viên ưu tú đi học Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng đợt 1 năm 2025.
Cố vấn học tập tóm tắt những nội dung cơ bản về tiêu chuẩn, quy định theo Thông báo để Chi đoàn/Lớp tiến hành thảo luận, giới thiệu Đoàn viên, Sinh viên ưu tú đi học Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng đợt 1 năm 2025.
Các ý kiến thảo luận, giới thiệu:
………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………..……
Mọi ý kiến góp ý, trao đổi của Chi đoàn/Lớp về danh sách Đoàn viên, Sinh viên ưu tú được Chi đoàn/Lớp xét và giới thiệu được Cố vấn học tập trả lời công khai trong cuộc họp.
Sau khi thảo luận, tập thể Chi đoàn/Lớp đã nhất trí giới thiệu……. Đoàn viên, Sinh viên ưu tú để các đơn vị chức năng, đoàn thể và Đảng ủy Nhà trường xét cử đi học Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng đợt 1 năm 2025 (có danh sách và thông tin Đoàn viên, Sinh viên ưu tú kèm theo).
Kết quả họp xét của Chi đoàn/Lớp đã được:……/…...biểu quyết nhất trí thông qua, (đạt tỷ lệ ….....%).
Biên bản được lập vào hồi……h……’ cùng ngày.

	CVHT/Nhóm CVHT chuyên trách
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Lớp trưởng
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Bí thư chi Đoàn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Biên bản họp Chi đoàn/Lớp này sau khi hoàn thành gửi về Ban chấp hành Liên chi Đoàn Khoa để Ban chấp hành Liên chi Đoàn Khoa tổng hợp báo cáo Chi bộ Khoa và Ban chấp hành Đoàn trường (gửi 01 bản mềm về Chi bộ Phòng CT&CTSV qua đồng chí Lê Việt Xô email lvxo@uneti.edu.vn) trước ngày 14/05/2025.